PREFEITURA MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS-TO
Praça Antônio Dias da Silveira, S/N? - Centro

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 021/2025
Processo Administrativo nº 568/2025
A Prefeitura Municipal de Darcinópolis – TO, torna público que realizará o Pregão Eletrônico nº
021/2025, do tipo maior percentual de desconto, conforme as disposições da Lei nº 14.133/2021.
Objeto:
REGISTRO  DE  PREÇO  PARA  EXECUÇÃO  DE  AÇÕES  VOLTADAS  À  AMPLIAÇÃO  DA
JORNADA  ESCOLAR  NAS  UNIDADES  DA  REDE  MUNICIPAL  DE  ENSINO  DE
DARCINÓPOLIS  –  TO .
Sessão pública: 20 de agosto de 2025, às 09h00min, na Plataforma BNC – www.bnc.org.br.
Edital e informações: Disponíveis gratuitamente em www.darcinopolis.to.gov.br e na Plataforma
BNC.
Esclarecimentos: licitacao@darcinopolis.to.gov.br | (63) 9305-8245 – das 08h às 12h (dias úteis).

Darcinópolis – TO, 01 de agosto de 2025
Marcus Vinicius Oliveira Sabino

Pregoeiro

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.darcinopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-99bfd2-01082025103440

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 544/2025

http://www.tcpdf.org